
 

 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA 
Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE JEN „ZÁKON“) 

 

Zadávací řízení je zahájeno dle § 53, odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na 

profilu zadavatele podle § 214 zákona, kterou je vyzýván neomezený počet dodavatelů k podání 

nabídky.  

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka vybavení projektu DigiTU - DigiTAM 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma: Základní škola, Trutnov, Komenského 399 

Sídlo: Komenského 399, Trutnov 541 01 

IČO: 64201180 

Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Petr Horčička, ředitel školy 

Profil zadavatele: https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_26.html 

ID datové schránky jjsgjv3 

 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 43 ZÁKONA 

 

Obchodní firma: Ing. Alena Rűckerová 

Sídlo / místo podnikání: Trutnov, Kryblice, Kryblická 427 

IČO: 05150001 

Osoba zastupující osobu zastupující 

zadavatele 

Alena Rűckerová 

Kontaktní osoba: Alena Rűckerová  

Telefon, fax, e-mail: +420 603412846, mail: alena.ruckerova@email.cz 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vyzývá k podání nabídky. 

 

4. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMNETACI  

 

Výzva k podání nabídky je uveřejněna na profilu zadavatele podle § 214 zákona. 

 

Zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna v souladu s § 96, odst. 1 zákona na profilu 

zadavatele: https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_26.html 

 

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že případná vysvětlení zadávací dokumentace 

popř. změny zadávacích podmínek budou uveřejňovány pouze na profilu zadavatele. Zadavatel 

doporučuje účastníkům zadávacího řízení, aby sledovali profil zadavatele. 

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_26.html
mailto:alena.ruckerova@email.cz
https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_26.html


 

 2 

Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena písemně v souladu se 

zadávací dokumentací, kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Ing. Alena 

Rűckerová, tel: +420 603412846, e-mail: alena.ruckerova@email.cz . 

 

Tato veřejná zakázka je realizována v rámci projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012322 s názvem 

„Dodávka vybavení projektu DigiTU - DigiTAM“, spolufinancovaného Evropskou unií – Evropskými 

strukturálními a investičními fondy v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.  

 

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění implementace strategie digitálního vzdělávání II, 

v aktuálním znění, tematického cíle 10 Investice do vzdělávání, dovedností a celoživotního učení, 

investiční priority 1 Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpora 

rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu 

vzdělávání, možnostem formálního a neformálního vzdělávání, které umožňuje zpětné začlenění do 

procesu vzdělávání a odborné přípravy rovného přístupu ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu 

a sekundárnímu vzdělávání. 

 

Název 
Kód CPV 

Senzory 35125100-7   

Informační systémy   48810000-9   

Zařízení pro zpracovávání dat 30236200-4   

Tablety (PC) 30213200-7   

Přístroje pro digitální přenos 32270000-6   

Digitální tisk 79811000-2   

Programovací jazyky a nástroje 48980000-1   

Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena ve výši 3 745 500 Kč bez DPH za pořízení všech 

komponent IT vybavení.  

Předmět plnění je blíže vymezen v zadávací dokumentaci. 

 

6. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum:  28.01.2020            Hodina: 10:00 

 

7. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A INFORMACE, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY 

 

Zadavatel umožní podání nabídek pouze v elektronické formě. 

 

mailto:alena.ruckerova@email.cz


 

 3 

Nabídkou se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá elektronicky zadavateli na základě 

zadávacích podmínek. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce 

(technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v anglickém jazyce).  

 

Nabídka dodavatele bude zpracována v českém jazyce a podána prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje  E-ZAK na adrese profilu zadavatele: 

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_26.html, a to v souladu s ust. § 107 zákona.  

 

Po registraci dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK zadavatel doporučuje dodavateli provést test 

nastavení prohlížeče a test zkušebního podání nabídky. 

 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude 

přihlížet. Dodavatel nese ve všech případech plnou odpovědnost za řádné a včasné podání nabídky.  

 

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 

 

Nabídky mohou být podány pouze v českém nebo slovenském jazyce. 

 

Zadavatel nebude s účastníky zadávacího řízení o podaných nabídkách jednat. 

 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny v Kvalifikační 

dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 

 

9. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115 ZÁKONA 

 

Zadavatel dle § 114 zákona stanoví, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

 

Zadavatel stanoví dle § 15 zákona pravidla pro hodnocení nabídek: 

 

V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje (které jsou předmětem 

hodnocení), uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího řízení, v krycím listu nabídky. 

 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. 

 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 

jednotlivé nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější 

nabídka maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_26.html


 

 4 

násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Pro číselně vyjádřitelná 

kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, tj. A. Celková nabídková cena, 

B. Termín dodání předmětu VZ, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 

k hodnocené nabídce. Body za jednotlivá dílčí kritéria se následovně sečtou. Jako nejvhodnější bude 

zadavatelem hodnocena nabídka, která získá na základě výše uvedeného vzorce nejvyšší počet 

bodů. 

 

Bude-li zadavatel považovat hodnotu jiného dílčího hodnotícího kritéria, než je nabídková cena, za 

zjevně nepřiměřenou, výše uvedený postup nepoužije a nabídce v rámci tohoto kritéria přiřadí 0 bodů. 

Tento postup je zadavatel povinna odůvodnit v písemné zprávě o hodnocení nabídek. 

 

Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich 

důležitosti pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 

 

Dílčí hodnotící kritéria: 

A. Celková nabídková cena ...................................................…..………........................ váha 90 % 

B. Termín dodání předmětu VZ...................................................................................... váha 10 % 

 

Účastník zadávacího řízení uvede údaje, které jsou předmětem hodnocení, do návrhu Smlouvy 

a Krycího listu nabídky. 

 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem 

hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro 

vyloučení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat 

v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než 

zadavatel stanovil.  

 

Předmětem hodnocení v rámci dílčích hodnotících kritériích jsou následující údaje: 

 

Ad A.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria A. Celková nabídková cena bude hodnocena celková výše 

nabídkové ceny za celé plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 

Ad B.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria B. Termín dodání, bude hodnocen časový údaj 

o garantované době kompletní dodávky zboží zadavateli a všem partnerům a to v kalendářních dnech 

od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, ne však ve lhůtě delší než 60 kalendářních dnů. 

Pokud dodavatel nabídne termín pro dodání předmětu VZ delší než 60 dnů, je tato skutečnost 

důvodem k jeho vyloučení ze zadávacího řízení. 

 

 

V Trutnově dne 10.01.2020 

 

 

……………………… 

Mgr. Petr Horčička 

               ředitel 


		2020-01-10T07:34:06+0100
	Mgr. Petr Horčička




